Physica III, 1-4

HILDEGARDIS BINGENSIS, nata anno MXCVIII in vico Bermersheim, teutonica doctissima virgo et cum spiritu prophetico, iuxta oppidum Bingam abbatiam anno MCL fundavit et ibidem abbatissa fuit. Saepe de variis disciplinis scripsit, sicut musica, physica, theologia et cetera. Etiam eius visiones ab illa narratae sunt atque cum claris coloribus visionum imagines pinxit. Obiit anno MCLXXIX.